

USABLE MACHINE ApS

Vesterbrogade 69, 1 th
1620 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2019

Ingrid Haug
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

USABLE MACHINE ApS

Vesterbrogade 69, 1 th

1620 København V

Telefonnummer: 31450500

CVR-nr: 32879837

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentytelser indenfor design af software, web- og mobilløsninger med fokus på interaktionsdesign og brugervenlighed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på tkr. 482, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i særlig grad forrykker vurderingen af det aflagte regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.742.492	2.190.062
Personaleomkostninger	1	-2.060.845	-1.513.507
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.937	-56.489
Resultat af ordinær primær drift		668.710	620.066
Andre finansielle omkostninger		-1.012	-2.484
Ordinært resultat før skat		667.698	617.582
Skat af årets resultat		-185.483	-150.999
Årets resultat		482.215	466.583
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	103.400
Overført resultat		374.215	257.383
I alt		482.215	466.583

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.014	50.951
Materielle anlægsaktiver i alt		38.014	50.951
Deposita		88.500	88.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		88.500	88.500
Anlægsaktiver i alt		126.514	139.451
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.455	311.646
Igangværende arbejder for fremmed regning		500.000	0
Tilgodehavender i alt		511.455	311.646
Likvide beholdninger		1.574.994	1.238.388
Omsætningsaktiver i alt		2.086.449	1.550.034
Aktiver i alt		2.212.963	1.689.485

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.080.150	705.935
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		1.268.150	891.735
Hensættelse til udskudt skat		1.112	1.778
Hensatte forpligtelser i alt		1.112	1.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	652
Skyldig selskabsskat		154.149	119.837
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		764.089	650.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.463	16.463
Deposita		9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		943.701	795.972
Gældsforpligtelser i alt		943.701	795.972
Passiver i alt		2.212.963	1.689.485

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.923.331	1.343.970
Pensionsbidrag	60.245	102.660
Andre omkostninger til social sikring	18.477	21.607
Andre personaleudgifter	58.792	45.270
	2.060.845	1.513.507

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelsesvarsel svarende til en forpligtelse på tkr. 89.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3